山西省卫生和计划生育委员会办公室文件
晋卫办科教发〔2015〕31号


山西省继续医学教育委员会

关于公布2015年省医师协会
第一批I类学分继续医学教育项目的通知

各市卫生计生委（卫生局）、继续医学教育委员会，委直属各单位，省各医药卫生学（协）会，各有关单位：

经省医师协会继续医学教育委员会学科组评审，省继续医学教育委员会审核，“山西省第二届国际周围血管疾病沙龙”等14个项目为2015年省医师协会第一批I类学分继续医学教育项目（见附件）。现予以公布，并就有关事项通知如下：

一、项目主办单位要加强项目管理，不得随意更改项目内容或减少实际申报学时。在项目举办后2周内，将举办项目的通知、日程安排、总结、执行情况汇报表、学员签到名册（原件或复印件）、考核情况等文本材料加盖主办单位公章后报省继续医学教育委员会办公室备案。电子版可直接发送到信箱：sxsjjwbgs＠163.com。

二、各单位要认真落实《山西省卫生和计划生育委员会关于将继续医学教育工作纳入单位和专业技术人员综合考评目标的通知》，按照《卫生部关于加强“十二五”期间继续医学教育工作的指导意见》要求，将村卫生室、非公立医疗机构等各级各类医疗卫生单位全部纳入继续医学教育实施范围。

三、各单位要加快推进继续医学教育网络化管理平台建设。系统已开通单位应通过刷卡方式授予学分。学员参加学习需携带“山西省继续医学教育医通卡”，每个项目应在开始和结束时至少两次以上刷卡验证，其中，结束时刷卡应同考核合格相结合。

四、项目举办期间，省继续医学教育委员会办公室将组织对项目举办情况和学分授予情况进行不低于15%的抽查检查，对于检查中发现随意刷卡、变更项目性质、减少学时或不按规定核发学分等问题，将取消项目资格，并在全省进行通报。

附件： 2015年省医师协会第一批I类学分继续医学教育项目表
山西省继续医学教育委员会（代章）

2015年9月16日

（此件公开发布）

附件

2015年省医师协会第一批I类学分继续医学教育项目表
	序号
	项目编号
	项目名称
	主办单位
	举办地点及时间
	项目

负责人
	联系电话
	拟招

人数
	授予

学分

	1
	140413214
	山西省第二届国际周围血管疾病沙龙
	山西省医师协会
	山西医科大学第二医院

2015.07.02-07.03
	董红霖
	13593155069
	150
	5

	2
	140404215
	山西省人民医院神经外科钻铣磨学习班
	山西省医师协会
	山西省人民医院

2015.06.30-06.30
	吉宏明
	0351-4960345
	20
	2

	3
	140904216
	基层核心脏病学医师论坛
	山西省医师协会
	大同同煤医院

2015.09.11-09.13
	李思进
	0351-4639352
	100
	5

	4
	140405217
	2015年山西省泌尿男科学术会议（年会）
	山西省医师协会
	太原市

2015.09.11-09.13
	王东文
	13994205917
	200
	3

	5
	140301218
	难治性高血压规范化诊疗培训班
	山西省医师协会
	山西省心血管病医院

2015.08.20-08.22
	张亮清
	13934517470
	950
	4

	6
	140501219
	宫腔镜诊治妇科疾病研讨会
	山西省医师协会
	山西医科大学第一医院

2015.08.28-08.29
	李莉
	15834145108
	300
	3

	7
	140601220
	儿童变态反应性疾病专题培训
	山西省医师协会
	山西省儿童医院

2015.09.17-09.18
	王丽燕
	13754807566
	100
	1

	8
	140413221
	山西省医师协会重症医学医师分会第二届年会暨医师论坛
	山西省医师协会
	太原市

2015.11.20-11.22
	刘虹
	0351-4867125
	200
	4

	9
	140303222
	山西省第四届消化医师年会暨全省基层消化医师培训
	山西省医师协会
	太原市

2015.11.15-11.16
	霍丽娟
	0351-4639511
	250-300
	3

	10
	141602223
	第四届晋冀鲁豫康复论坛暨2015年山西省医师协会康复医师分会年会
	山西省医师协会
	山西大医院

2015.10.30-11.01
	梁英
	13934225687
	300
	4

	11
	140307224
	山西癫痫与临床研讨会
	山西省医师协会
	山西医科大学第二医院西院

2015.11.22-11.22
	崔爱勤
	13403696803
	100
	1

	12
	140307225
	山西省医师协会第八届神经内科医师论坛
	山西省医师协会
	太原市

2015.12.04-12.06
	胡风云
	0351-4960171
	500
	5

	13
	140403226
	烧创伤创面修复技术学习班
	山西省医师协会
	太原市

2015.09.19-09.20
	雷晋
	13935161070
	80
	3

	14
	140310227
	山西省医师协会老年医学医师分会换届大会及学术交流会议（2015年）
	山西省医师协会
	山西医科大学第一医院

2015.11.06-11.08
	张生林
	0351-4639512
	300
	5


	抄送： 
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